Officionae nostrae sollicitudinis interpres, et executor. Maque Ordinamus, ut strictior Observantia in Conventu de Goyanna instituta etiam in conventibus Fluvii Realis, et Recife Pernambuni quamprimum introducatur. Juxta decretum Capituli Generalis Anno 1615 in Urbe Cilibrata in [Doc. Per.] Conventibus, et aliis post modum predicta strictiare Observantia [Doc. Per.] semper tam a superioribus, quam ab inferioribus [Doc. per.] pro Conventibus in [Doc. Per.] erunt <?> ad conventus non reformatos transire nepraent (?)speciali S. Sedis Licentia, est ab aodem Veh. 8 per litteras datas 18 Januarii 1636, et 24 Feb. 1639, et [Doc. Per.] 1680 declaratum est. In unum dictorum [Doc. Per.] Reformationes Consentiente [Doc. Per.] parte Gremium persuffragia directa ad habitum nostrum ad\_\_\_ sub uno Magistro sufficiente doutrina praedito et , mortificationes que cultera educabuntur, (olhar outra carta) modo in dictis Constitutionibus Ordinato. Pro dirigenda, [Doc. Per.] manutenenda et amplianda [Doc. Per.] Reformationes singulis trienniis [Doc. Per.] per priorem generalem instituetur, qui duos ex [Doc. Per.] alumnis probater virtutis sibi [Doc. Per.], quoru consilio [Doc. Per.] ad Conventus Strictio Observantiae Spectantibus [Doc. Per.] ante [Doc. Per.] conventus a Reformatis inhabitabentus cum eorum [Doc. Per.] dictum [Doc. Per.] sibi aligent [Doc. Per.] ae allius

Conventibus solent transi\_\_\_ a Commissario, et a duobus [Doc. Per.], confirmiter Litteris ejusdem Urb. 8. Ordinaria Autoritate Notorius, hic fideliter transcribere feci, et [Doc. Per.]cum praesenti Copia adm. R. Pater Fr. Jeanni ab Incarnatione, in quorum fidem testimonium dedis dia decimal secunda Octobris milésimo setisgentesimi sexagessimi quarti = Regatus AC requisitus Antonius [Doc. Per.] Marciel pub.cus Authi. Ap.ca Nostris. In veritatis + testimonium.

Recebido em: 31/01/2013

Aprovado em: 15/07/2013